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KEINUTUOLIT KRUISAAVAT ESIIN DESIGNPÄÄKAUPUNKIVUONNA 

Keinutuolien kokoontumisajot on keinutuolien esiinmarssi, jonka  aikana keinutuoli  näyttäytyy monessa muodossa  

designpääkaupunkivuoden aikana. Vuoden 2012 aikana järjestetään  muotoilija Miia Liesegangin luotsaamana 

tapahtumakokonaisuus, joka  koostuu muotoilukilpailusta, kaikille avoimesta tapahtumasta  Esplanadin puistossa ja 

hyväntekeväisyyshuutokaupasta. 

Keinutuolien kokoontumisajot järjestettiin ensimmäisen kerran osana  Turun kulttuuripääkaupunkivuotta kesällä 2011 

ja nyt keinutuolit  ovat saapuneet Helsinkiin. 

KEINUTUOLIEN MUOTOILUKILPAILU 

Järjestäjä: 

Kilpailun järjestäjänä toimii Keinutuolien kokoontumisajot - hanke  yhdessä Eimi Kaluste Oy:n kanssa. Keinutuolien 

kokoontumisajot -hanke on osa World Design Capital Helsinki 2012 teemavuotta. Kilpailuohjelma on  laadittu 

yhteistyössä Teollisuustaiteen Liitto Ornamon kanssa. 

Eimi Kaluste Oy on 1963 perustettu perheyritys, joka on  keinutuolimarkkinoiden markkinajohtaja Suomessa yli 50%:n  

markkinaosuudella. Muotoilijoita käytetään malliston laajentamisessa  oman suunnittelun lisäksi jo nyt. Kilpailun 

myötä Eimi Kaluste Oy  haluaa löytää uusia ja innovatiivisia tapoja saattaa keinutuoli  osaksi suomalaisten elämää. 

Tavoite: 

Keinutuolien suunnittelukilpailun tarkoituksena on etsiä teollisesti  valmistettavia, uusia ja ajanmukaisia toteutuksia 

nykykotiin sopivasta keinutuolista. Erityisesti arvostetaan sellaisia  kilpailuehdotuksia, jotka hyödyttävät 

mahdollisimman laajan  käyttäjäjoukon arkea. 

Osallistuminen: 

Kilpailu on tarkoitettu kaikille Suomessa muotoilualalla  opiskeleville henkilöille tai työryhmille sekä 

vastavalmistuneille  jotka ovat valmistuneet vuonna 2010 tai sen jälkeen.  Kilpailuun voi  osallistua tuotteella, jota ei 

ole julkistettu ennen. Kilpailuaika on 1.2. – 30.4.2012. 

Kilpailun palkintolautakuntaan kuuluvat: 

Hannu Tuukkanen / Eimi Kaluste Oy 

Mikko Paakkanen, muotoilija 

Susan Elo, sisustusarkkitehti / Teollisuustaiteen Liitto Ornamo 

Mikko Kalhama/ Design Forum Finland 

Miia Liesegang / Keinutuolien kokoontumisajot 

Katso tarkempi ohjelma ja kilpailusäännöt osoitteesta: www.keinutuolienkokoontumisajot.fi 

Voit seurata meitä myös facebookissa: www.facebook.com/keinarit 

http://www.keinutuolienkokoontumisajot.fi/
http://www.facebook.com/keinarit

